



Piątek

DZIEŃ 20 października 2000

41

informator

Spotkanie z gwiazdą

Chorzowski Teatr Rozrywki jest miejscem, od którego dzisiaj rozpoczyna się wielkie teatralne tournée Krystyny Jandy. Trasa obejmuje osiem miast w Polsce, obok Chorzowa będą to: Szczecin, Kraków, Łódź, Wrocław, Bydgoszcz, Poznań i Gdynia, w sumie aktorka da 48 spektakli.

Sto twarzy Krystyny Jandy

W ramach „100 twarzy Krystyny Jandy” – bo taką nazwę nosi cała trasa – zobaczymy trzy monodramy: „Shirley Valentine” Willy’ego Russella (w reż. Macieja Wojtyszki), „Maria Callas – lekcja śpiewu” (adaptacja sztuki Terrence’a McNally’ego „Master Class” w reż. Andrzeja Domalika) oraz „Marlene” wg. sztuki angielskiej dramatopisarki Pam Gems (w reż. Magdy Umer).

„Shirley...” to historia kobiety – kury domowej, dla której mąż jest absolutnie całym światem, przez lata gotuje mu, pierze, prasuje, opiekuje się.... Jest zmęczona, zabiegana. Pewnego dnia postanawia coś w swoim życiu zmienić...

„Maria Callas” to z kolei rzecz poświęcona słynnej primadonnie udzielającej publicznych lekcji śpiewu w nowojorskim Juilliard School. Prawdziwy maj-

sterszyk będący kwintesencją charakteru, postawy wielkiej gwiazdy.

I wreszcie „Merlene” to historia innej wielkiej gwiazdy – Marleny Dietrich, a właściwie historia jednego z ostatnich paryskich występów 68. letniego „Błękitnego anioła” uzależnionego od alkoholu i leków. Krystyna Janda śpiewa w spektaklu słynne szlagiery Dietrich.

Każdy ze spektakli podczas całej trasy grany będzie dwukrotnie w ciągu dnia. W Teatrze Rozrywki w piątek zobaczymy „Marlene” o 17.00 i 20.00, w sobotę „Shirley Valentine” o tych samych godzinach, w niedzielę „Maria Callas” o 16.30 i 20.00.

Ponadto przypomnijmy, że od 22 września w radiu trwa cykl audycji pod tym samym tytułem tj. „100 twarzy Krystyny Jandy”, codziennie przed południem aktorka czyta fragmenty pa-



Konkurs!!!

Podaj tytuł filmu, który Krystyna Janda wyreżyserowała i zagrała główną bohaterkę?

Wszyscy, którzy dodzwonią się dzisiaj do nas jako pierwsi o godz. 12.00 pod nr tel. 253-71-23 i udzielą prawidłowej odpowiedzi mogą wygrać aż 18 (!) zaproszeń na spektakle z Krystyną Jandą. ■ MAW

miętnika, napisanego z perspektywy jednej ze znanych bohaterek stulecia. Zabawa polega na tym, by odgadnąć w którą postać się akurat aktorka wcieli.

Wracając do chorzowskich spektakli, bilety można kupować w kasach po 35 i 40 zł. normalne, studenckie po 25 zł i wejściówki po 15 zł. ■ MAW